平成２６年５月１９日

新潟市建設工事参加業者 各位

東部地域下水道事務所建設課

江 南 区 総 務 課

東下第１０号 曽野木排水区枝線６１０～６１２下水道工事

の積算内容について（お知らせ）

東下第１０号 曽野木排水区枝線６１０～６１２下水道工事の積算内容につ

いて，下記のとおりお知らせします。

 関連する質疑については，電子入札システム上で回答済みですが，積算にあ

たってはご注意くださいますよう，お願いします。

記

建設副産物特記仕様書に，３．建設発生土の搬出‐北陸ｼﾞｵﾃｯｸﾘｻｲｸﾙｾﾝﾀｰ‐受

入費用について，3,500 円/㎥（ほぐし単価）とありますが，1,000 円/㎥（ほぐ

し単価）の誤りです。なお積算は 1,000 円/㎥（ほぐし単価）にて積算していま

す。

以上